УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от о ( б . 0 9 .  2022 № г. Брянск

О внесении изменений в план
проведения контрольных мероприятий
за деятельностью государственных
бюджетных и казенных учреждений,
подведомственных управлению лесами
Брянской области в 2022 году

На основании пункта 1 постановления Правительства Российской
Федерации от 10 марта 2022 года № 336 "Об особенностях организации и
осуществления государственного контроля (надзора), муниципального
контроля"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план проведения контрольных мероприятий за
деятельностью государственных бюджетных и казенных учреждений,
подведомственных управлению лесами Брянской области, запланированных
на сентябрь 2022 года согласно приложению.

2. Отделу государственного лесного реестра и информационных
технологий разместить информацию о внесенных в ежегодный план
изменениях на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления В.И.Дзубан

1

Согласовано:

Заместитель начальника управления
начальник отдела использования и
воспроизводства лесов

Начальник контрольно-правового
отдела

В.Н.Сердюк

А.М.Чернов

Приказ подготовлен отделом бухгалтерского учета, отчетности и контроля
Исп. Малышева Ю.А. ' ;/ / ^ [//< "

Приказ разослать: делопроизводителю, заместителю начальника управления -  начальнику
отдела использования и воспроизводства лесов, контрольно-правовой отдел,
отдел бухгалтерского учета, отчетности и контроля, руководителям и ГКУ Брянской
области, указанным в приказе

2

Приложение к приказу
управления лесами Брянской области

от_ А б . 0 9  ' __202___г. №_

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОВЕРОК,
подлежащих исключению из плана проведения контрольных мероприятий за деятельностью государственных

бюджетных и казенных учреждений, подведомственных управлению лесами Брянской области на 2022 год

Наименование объекта
контроля Вид проверки Проверяемый период

Дата начала
контрольного

мероприятия и срок
его проведения

ФИО, должность
руководителя
проверочной

(ревизионной)
группы

ФИО, должность
лица, ответственного

за оформление
материалов проверки

ГКУ БО «Трубчевское
лесничество»

Плановая 2020 - 2021 гг. сентябрь 2022 года Чернов А.М.
главный консультант
группы финансового

аудита

ГКУ БО «Брянское
лесничество»

Плановая 2020 - 2021 гг. сентябрь 2022 года Сердюк В.Н.
главный консультант
группы финансового

аудита